



**THE
JHARKHAND GAZETTE
EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY**

15 JYESHTH, 1945 (S)

No. 327

RANCHI, MONDAY 5th JUNE, 2023

COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT

NOTIFICATION

5th June, 2023

Notification No.- 8/2023 – State Tax

S.O. No. 22, Dated 5th June, 2023 -- In exercise of the powers conferred by section 128 of the Jharkhand Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017), the Government of Jharkhand, on the recommendations of the Council, hereby waives the amount of late fee referred to in section 47 of the Act, which is in excess of five hundred rupees for the registered persons who fail to furnish the final return in **FORM GSTR-10** by the due date but furnish the said return between the period from the 1st day of April, 2023 to the 30th day of June, 2023.

2. This notification shall be deemed to be effective from 31st March, 2023.

[File. No. VaKar/GST/01/2020]

By the order of the Governor of Jharkhand,

(Vipra Bhal)
Secretary,
Commercial taxes Department

वाणिज्य-कर विभाग**अधिसूचना**

5 जून, 2023

अधिसूचना सं०.8/2023- राज्य कर

एस. ओ. सं. 22, दिनांक 5 जून, 2023 - झारखण्ड सरकार, झारखण्ड माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 12) की धारा 128 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए परिषद की सिफारिशों पर, रजिस्ट्रीकृत व्यक्तियों, जो नियत तारीख तक प्ररूप जीएसटीआर-10 में अंतिम विवरणी प्रस्तुत करने में असफल रहते हैं, किंतु जिन्होंने उक्त विवरणी 1 अप्रैल, 2023 से 30 जून, 2023 तक की अवधि के मध्य प्रस्तुत कर दी है, के लिए अधिनियम की धारा 47 में निर्दिष्ट विलंब फीस की रकम का 500 रुपये से आधिक्य में अधित्यजन करती है।

2. यह अधिसूचना 31 मार्च, 2023 से लागू मानी जाएगी।

[सं.सं.वा0कर/जी0एस0टी0/01/2020]

झारखंड राज्यपाल के आदेश से,

(विप्रा भाल)

सचिव,

वाणिज्य-कर विभाग।